INDICAÇÃO Nº 556/2013
Reitera pedido feito através do Oficio nº 900/2013, que solicita providências referentes à cabeceira da ponte, localizada na divisa do Município de São Roque com Cotia.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando reiterar pedido feito através do Oficio nº 900/2013, que solicita providências referentes à cabeceira da ponte, localizada na divisa do Município de São Roque com Cotia.

JUSTIFICATIVA:

Devido às fortes chuvas a cabeceira da referida ponte está abrindo em virtude do alagamento que sofre, correndo o risco de cair.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de abril de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/04/2013 - 11:25:34 02585/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário